

工程量清单表

合同段：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

标表2

清单 第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险0.35%	总额	1	2597.99	2597.99
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险0.05%	总额	1	371.14	371.14
102	工程管理				
102-3	安全生产费1.5%	总额	1	11134.24	11134.24
清单 第100章 合计 人民币 14103.37 元					

表 A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
	第100章至700章清单			756386.09		100.00	
	清单 第100章 总则			14103.37		1.86	
101	通则			2969.13		0.39	
101-1	保险费			2969.13		0.39	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	2597.99	2597.99	0.34	742282.72*0.35%
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	371.14	371.14	0.05	742282.72*0.05%
102	工程管理			11134.24		1.47	
102-3	安全生产费	总额	1.000	11134.24	11134.24	1.47	742282.72*1.5%
	清单 第200章 路基			34072.76		4.50	
209	挡土墙			34072.76		4.50	
209-3	砌体挡土墙			34072.76		4.50	
-a	M7.5浆砌片(块)石	m ³	95.616	34072.76	356.35	4.50	
	清单 第600章 安全设施及预埋管线			708209.96		93.63	
602	护栏			708209.96		93.63	
602-3	波形梁钢护栏			708209.96		93.63	
-a	波形梁护栏（Gr-C-2C）（含弯头）	m	56.00	12751.76	227.71	1.69	
-b	波形梁护栏（Gr-C-4C/E）（含弯头）	m	3732.00	695458.20	186.35	91.94	
	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			756386.09		100.00	756386.09-0
	计日工合计						
	劳务						

编制：

复核：

表 A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

第 1 页 共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费 (元)	定额设备购置费 (元)	直接费 (元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率 7.420%	税率 9.000%	合计	单价
1		第100章至700章清单			451172.87		43523.22	417449.96	10018.24	470991.42				33477.02	45402.16	756386.09		
2		清单 第100章 总则														14103.37		
3	101	通则														2969.13		
4	101-1	保险费														2969.13		
5	-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1												2597.99	2597.99	
6	-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1												371.14	371.14	
7	102	工程管理														11134.24		
8	102-3	安全生产费	总额	1												11134.24	11134.24	
9		清单 第200章 路基			24418.29		7454.97	21067.62	1727.22	30249.81				1811.83	2885.55	34072.76		
10	209	挡土墙			24418.29		7454.97	21067.62	1727.22	30249.81				1811.83	2885.55	34072.76		
11	209-3	砌体挡土墙			24418.29		7454.97	21067.62	1727.22	30249.81				1811.83	2885.55	34072.76		
12	-a	M7.5浆砌片石	m3	95.616	24418.29		7454.97	21067.62	1727.22	30249.81				1811.83	2885.55	34072.76	356.35	

编制：

复核：

表 A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

第 1 页

共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89		22	碎石(4cm)	m ³	5505013	120.00	
2	机械工	工日	1051001	106.28		23	碎石(8cm)	m ³	5505015	110.00	
3	8~12号铁丝	kg	2001021	4.36		24	块石	m ³	5505025	120.00	
4	型钢	t	2003004	3504.27		25	32.5级水泥	t	5509001	460.00	
5	钢板	t	2003005	3547.01		26	其他材料费	元	7801001	1.00	
6	钢管立柱	t	2003015	5128.21		27	1.0m ³ 以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001027	1195.01	
7	波形钢板	t	2003017	5299.15		28	1.0m ³ 以内轮胎式装载机	台班	8001045	585.22	
8	组合钢模板	t	2003026	4700.85		29	蛙式夯土机	台班	8001095	29.88	
9	电焊条	kg	2009011	5.73		30	400L以内灰浆搅拌机	台班	8005010	137.79	
10	螺栓	kg	2009013	7.35		31	2t以内载货汽车	台班	8007001	342.11	
11	铁件	kg	2009028	4.53		32	4t以内载货汽车	台班	8007003	470.10	
12	铁钉	kg	2009030	4.70		33	1t以内机动翻斗车	台班	8007046	212.72	
13	汽油	kg	3003002	8.29		34	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	8015028	184.23	
14	柴油	kg	3003003	7.44		35	小型机具使用费	元	8099001	1.00	
15	电	kW·h	3005002	0.85		36	基价	元	9999001	1.00	
16	水	m ³	3005004	2.72							
17	原木	m ³	4003001	1283.19							
18	锯材	m ³	4003002	1504.42							
19	PVC塑料管(Φ50mm)	m	5001013	6.41							
20	黏土	m ³	5501003	11.65							
21	中(粗)砂	m ³	5503005	160.00							

编制：

复核：

表 A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

分项编号：-a

工程名称：M7.5浆砌片(块)石

单位：m3

数量：95.616

单价：356.35

第 1 页 共 10 页

21-2表

代 号	工程项目			石砌挡土墙			夯实填土			挖土质台阶			机动翻斗车、手扶拖拉机配合人工运土、石方		
	工程细目			浆砌块石挡土墙墙身			夯土机夯实填土			人工挖土质台阶硬土			机动翻斗车运土第一个100m		
	定额单位			10m3实体			1000m3压实方			1000m2			1000m3天然密实方		
	工程数量			9.562			0.096			0.096			0.096		
	定额表号			1-4-16-8			1-1-7-2			1-1-4-3			1-1-8-1		
	工料机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)
1001001	人工	工日	105.89	6.400	61.197	6480.13	48.800	4.685	496.07	43.700	4.195	444.23			
2001021	8~12号铁丝	kg	4.36	2.700	25.817	112.56									
2009030	铁钉	kg	4.70	0.100	0.956	4.49									
3005004	水	m3	2.72	7.000	66.934	182.06									
4003001	原木	m3	1283.19	0.030	0.287	368.15									
4003002	锯材	m3	1504.42	0.020	0.191	287.65									
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)	m	6.41	1.800	17.212	110.33									
5501003	黏土	m3	11.65	0.180	1.721	20.05									
5503005	中(粗)砂	m3	160.00	2.990	28.590	4574.46									
5505015	碎石(8cm)	m3	110.00	0.110	1.052	115.70									
5505025	块石	m3	120.00	10.500	100.401	12048.12									
5509001	32.5级水泥	t	460.00	0.730	6.980	3210.94									
7801001	其他材料费	元	1.00	3.500	33.467	33.47									
8001027	1.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1195.01												
8001045	1.0m3以内轮胎式装载机	台班	585.22	0.100	0.956	559.59									
8001095	蛙式夯土机	台班	29.88				70.420	6.760	202.00						

编制：

复核：

表 A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

分项编号：-a

工程名称：M7.5浆砌片(块)石

单位：m3

数量：95.616

单价：356.35

第 3 页 共 10 页

21-2表

代 号	工程项目			挖掘机挖装土、石方									合计	
	工程细目			1.0m3以内挖掘机挖装硬土										
	定额单位			1000m3天然密实方										
	工程数量			0.096										
	定额表号			1-1-9-6										
	工料机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	数量	金额 (元)
1001001	人工	工日	105.89	3.400	0.326	34.56						70.403	7454.99	
2001021	8~12号铁丝	kg	4.36									25.817	112.56	
2009030	铁钉	kg	4.70									0.956	4.49	
3005004	水	m3	2.72									66.934	182.06	
4003001	原木	m3	1283.19									0.287	368.15	
4003002	锯材	m3	1504.42									0.191	287.65	
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)	m	6.41									17.212	110.33	
5501003	黏土	m3	11.65									1.721	20.05	
5503005	中(粗)砂	m3	160.00									28.590	4574.46	
5505015	碎石(8cm)	m3	110.00									1.052	115.70	
5505025	块石	m3	120.00									100.401	12048.12	
5509001	32.5级水泥	t	460.00									6.980	3210.94	
7801001	其他材料费	元	1.00									33.467	33.47	
8001027	1.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1195.01	2.260	0.217	259.32						0.217	259.32	
8001045	1.0m3以内轮胎式装载机	台班	585.22									0.956	559.59	
8001095	蛙式夯土机	台班	29.88									6.760	202.00	

编制：

复核：

表 A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）（含弯头）

单位：m

数量：56.00

单价：227.71

第 5 页 共 10 页

21-2表

代 号	工程项目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			钢筋混凝土基础			合计	
	工程细目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏双面波形钢板			金属标志牌基础混凝土				
	定额单位			1t			1t			10m3				
	工程数量			0.151			0.616			0.387				
	定额表号			5-1-2-3			5-1-2-6			5-1-4-1				
	工料机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)		
1001001	人工	工日	105.89	4.600	0.695	73.53	0.300	0.185	19.57	13.100	5.070	536.83	5.950	629.93
2003004	型钢	t	3504.27							0.004	0.002	5.26	0.002	5.26
2003005	钢板	t	3547.01	0.025	0.004	13.48							0.004	13.48
2003015	钢管立柱	t	5128.21	1.010	0.153	782.05							0.153	782.05
2003017	波形钢板	t	5299.15				1.010	0.622	3297.13				0.622	3297.13
2003026	组合钢模板	t	4700.85							0.007	0.003	12.69	0.003	12.69
2009011	电焊条	kg	5.73	4.800	0.725	4.15							0.725	4.15
2009013	螺栓	kg	7.35				39.600	24.394	179.29				24.394	179.29
2009028	铁件	kg	4.53							3.300	1.277	5.79	1.277	5.79
3005004	水	m3	2.72							12.000	4.644	12.63	4.644	12.63
4003002	锯材	m3	1504.42							0.001		0.60		0.60
5503005	中(粗)砂	m3	160.00							4.900	1.896	303.41	1.896	303.41
5505013	碎石(4cm)	m3	120.00							8.470	3.278	393.35	3.278	393.35
5509001	32.5级水泥	t	460.00							3.417	1.322	608.30	1.322	608.30
7801001	其他材料费	元	1.00	8.800	1.329	1.33				33.600	13.003	13.00	14.332	14.33
8007001	2t以内载货汽车	台班	342.11	0.370	0.056	19.12							0.056	19.12

编制：

复核：

表 A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C/E）（含弯头）

单位：m

数量：3732.00

单价：186.35

第 7 页 共 10 页

21-2表

代 号	工程项目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏		
	工程细目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏双面波形钢板		
	定额单位			10m3实体			1t			1t			1t		
	工程数量			12.8			21.736			3.614			38.225		
	定额表号			5-1-2-1			5-1-2-3			5-1-2-2			5-1-2-6		
	工料机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)
1001001	人工	工日	105.89	14.700	188.160	19924.26	4.600	99.986	10587.66	9.700	35.056	3711.66	0.300	11.468	1214.29
2003005	钢板	t	3547.01				0.025	0.543	1927.45	0.032	0.116	410.03			
2003015	钢管立柱	t	5128.21				1.010	21.953	112583.18	1.010	3.650	18716.43			
2003017	波形钢板	t	5299.15										1.010	38.607	204585.87
2009011	电焊条	kg	5.73				4.800	104.333	597.84	6.000	21.684	124.24			
2009013	螺栓	kg	7.35										39.600	1513.710	11125.77
3005004	水	m3	2.72	12.000	153.600	417.79									
5503005	中(粗)砂	m3	160.00	5.510	70.528	11284.48									
5505015	碎石(8cm)	m3	110.00	8.364	107.059	11776.51									
5509001	32.5级水泥	t	460.00	2.876	36.813	16933.89									
7801001	其他材料费	元	1.00	2.600	33.280	33.28	8.800	191.277	191.28	11.300	40.838	40.83			
8007001	2t以内载货汽车	台班	342.11				0.370	8.042	2751.42	0.370	1.337	457.40			
8007003	4t以内载货汽车	台班	470.10										0.060	2.294	1078.17
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	184.23				0.550	11.955	2202.47	0.690	2.494	459.36			
8099001	小型机具使用费	元	1.00				52.000	1130.272	1130.29	41.700	150.704	150.69			
9999001	基价	元	1.00	3654.000	46771.200	46771.20	6073.000	132002.728	132005.04	6665.000	24087.310	24084.71	5703.000	217997.175	217997.23

编制：

复核：

表 A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇星明村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C/E）（含弯头）

单位：m

数量：3732.00

单价：186.35

第 9 页 共 10 页

21-2表

代 号	工程项目												合计	
	工程细目													
	定额单位													
	工程数量													
	定额表号													
	工料机名称	单位	单价 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	定额	数量	金额 (元)	数量	金额 (元)
1001001	人工	工日	105.89									334.670	35437.87	
2003005	钢板	t	3547.01									0.659	2337.48	
2003015	钢管立柱	t	5128.21									25.603	131299.61	
2003017	波形钢板	t	5299.15									38.607	204585.87	
2009011	电焊条	kg	5.73									126.017	722.07	
2009013	螺栓	kg	7.35									1513.710	11125.77	
3005004	水	m3	2.72									153.600	417.79	
5503005	中(粗)砂	m3	160.00									70.528	11284.48	
5505015	碎石(8cm)	m3	110.00									107.059	11776.51	
5509001	32.5级水泥	t	460.00									36.813	16933.89	
7801001	其他材料费	元	1.00									265.395	265.39	
8007001	2t以内载货汽车	台班	342.11									9.379	3208.82	
8007003	4t以内载货汽车	台班	470.10									2.294	1078.17	
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	184.23									14.449	2661.83	
8099001	小型机具使用费	元	1.00									1280.976	1280.98	
9999001	基价	元	1.00									420858.413	420858.18	

编制：

复核：

